RFS
1/
06
 -
20
20
1
N

-20 °C≤Ta≤+60 ºC
Niveauschalter Typ RFS
Bestelldaten (Bestellbeispiel: RFS-12 N4 0  0 01 EX)
Typ Prozess-
anschluss
Material Temp.
Sensor
Gehäuse2) ATEX
RFS-12
N4 = ½" NPT
G41) = G½
0 =  Edelstahl
1.4301
11) =  Edelstahl
1.4404
0 = ohne
00 = DIN 43650 00 = kein ATEX
01 = Aluminium
00 = kein ATEX
EX = ATEX Ex ia
1) auf Anfrage
2) M12 Steckeranschluss mit/ohne 2x Leiter Pt100 auf Anfrage
3www.kobold.com 1
/0
6
- 2
02
0
36
32
8 24 21,5
47
Ø
 1
7
G½
36
32
8 24 21,5
47
Ø
 1
7
½" NPT
15 8 24 21,5
47
Ø
 1
7
M
12
G½
15 8 24 21,5
47
Ø
 1
7
M
12
½" NPT
RFS-12G4_00000
0021__4N21-SFR00000_4N21-SFR
RFS-12G4__1200
36
32
8 24 21,5
47
Ø